الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

1 Carton 22.61 0.00 22.61 22.61 15% 26.00

13 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

3 Carton 33.91 0.00 101.73 101.73 15% 116.99

Total المجموع
    18   0.00 399.97 399.97
Saudi Riyals Four Hundred Fifty Nine NinetySeven Halala 60.00 459.97

Total المجموع
    18   0.00 399.97 399.97
Saudi Riyals Four Hundred Fifty Nine NinetySeven Halala 60.00 459.97

BILL TO شركة مركز الحرمين بالعدل للتموين شركة شخص واحد : شركة مركز الحرمين بالعدل للتموين شركة شخص واحد فاتورة الى :

SHIP TO : [12030292]Al­Haramain Center­1203154­ شركة مركز الحرمين بالعدل التموين شركة شحص واحد­
1203154­

شحن الي :

CUSTOMER VAT :